

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

Název veřejné zakázky:	ZŠ Kontešinec – celková obnova budovy po požáru
Evidenční číslo ve VVZ:	Z2025-051039
Druh veřejné zakázky:	Stavební práce
Režim veřejné zakázky:	Podlimitní režim
Druh zadávacího řízení:	Otevřené řízení
Název zadavatele:	město Český Těšín
Sídlo zadavatele:	nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín
IČO zadavatele:	00297437
Právní forma zadavatele:	801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy
Zastoupení zadavatele:	Karel Kula, starosta
Adresa profilu zadavatele:	https://zakazky.tesin.cz/

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“)

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto:

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1:

Dotaz:

Prosíme o vyjasnění položek. V popisu jsou stejné jako pol.č. 365. Dle výkresu podkroví by se mělo jednat o prvky 1/ZK a 2/ZK. Popis položek tomu ale neodpovídá.

Odpověď na dotaz:

1/Zk a 2/Zk – revizní lávka 1 a 2 pol. 363,364. – vizte příložené schéma (výkres D.1.1.3-29 revizní lávky), popis položek upraven.

Do soupisu prací doplněna položka č. 415–3/zk (vizte výpis zámečnických prvků)

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2:

Dotaz:

V řezu je označení prvků 1/Zk-3/Zk. Nikde na ně nejsou specifikace. Prosíme o doplnění. Také o doplnění do soupisu prací.

Odpověď na dotaz:

1/Zk a 2/Zk – revizní lávka 1 a 2 pol. 363,364. – vizte přiložené schéma.

Do soupisu prací doplněna položka č. 415–3/zk.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3:

Dotaz:

Žádáme o změnu popisu položky č. 268. Dle výpisu truhlářských prvků se nejedná o hliníkové vstupní dveře.

Odpověď na dotaz:

Upraveno v aktualizovaném soupisu prací, který je přílohou tohoto vysvětlení.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4:

Dotaz:

Prosíme o vysvětlení řešení dveří 14/T1. Dle popisu dveří mají mít panikovou hrazdu, tzn. otevíravé ven, bohužel tohle nelze splnit kvůli ozdobného prvku na dveřích.

Odpověď na dotaz:

Dveře se budou vyrábět nové, musí být otevíravé ven, musí splnit požadavky PBŘ a vizuálně odpovídat původním dveřím. Na dveře bude zpracovaná dílenská dokumentace a předložena k odsouhlasení před zadáním do výroby.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 5:

Dotaz:

Prosíme o opravu popisu položky, chybně označení obkladu – má být C3a.

Odpověď na dotaz:

Z dotazu není zjevné, jaké položky se má dotaz týkat. Zadavatel poskytne vysvětlení za předpokladu, že bude tazatelem specifikována položka.

Změna projektové dokumentace / soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr:

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle zadávací dokumentace v aktualizovaném znění, tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení.

Zadavatel upozorňuje, že součástí nabídky musí být oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v aktualizovaném znění, tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení.

Projektová dokumentace / Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v aktualizovaném znění, tj. ve znění ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace, jsou poskytnuty současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace.

Změna lhůty pro podání nabídek:

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek takto:

Lhůta pro podání nabídek končí dne **29. 10. 2025 v 10:00**.

Prodloužení lhůty pro podání nabídek je společné pro vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 až 6.

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.

V Brně dne 2. 10. 2025

Za město Český Těšín
LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele
Mgr. Dominik Lukács